Администрация Здвинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  05.11.2013 г. №  115
О внесении изменений   в распоряжение    Главы        Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области «О назначении   комиссии по приёмке в эксплуатацию перепланированных  и (или) переустроенных зданий и помещений»  от 29.05.2009 г. № 30

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области принятого Решением 65 сессии третьего созыва Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 12.11.2009, в связи с необходимостью изменения состава комиссии по приёмке в эксплуатацию перепланированных и (или) переустроенных зданий и помещений
п о с т а н о в л я е т:
В распорядительную часть распоряжения Главы   Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области «О назначении   комиссии по приёмке    в эксплуатацию перепланированных  и (или) переустроенных зданий и помещений» от 29.05.2009 г. № 30 внести следующее изменение: в пункте 1 исключить строки «Кузьмин А.В. – Начальник Здвинского отдела государственного пожарного надзора (по согласованию)» и «Тимченко В.А. – директор МУП «Служба заказчика Здвинского ЖКХ», дополнить пункт 1 строкой «Ворожцов А.М. – специалист Здвинского сельсовета.
 Глава Здвинского сельсовета

  Здвинского района

  Новосибирской области                                                    А.Ю. Карпов
Суханов В.В.
21-886